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Atleta

RAIMONDI STEFANO
BARLAAM SIMONE
BARLAAM SIMONE
BEGGIATO LUIGI
BOCCIARDO FRANCESCO
BICELLI FEDERICO
BEGGIATO LUIGI
BICELLI FEDERICO
RAIMONDI STEFANO
AMODEO ALBERTO
MORELLI EFREM
AMODEO ALBERTO
BOCCIARDO FRANCESCO
PALAZZO MISHA
MORELLI EFREM
PALAZZO MISHA
AGOSTO ALESSANDRO
RESTA MASSIMO
CASARA FEDERICO
NICOLETTI FRANCESCO
RESTA MASSIMO

GERI RICCARDO
MASSUSSI ANDREA
NICOLETTI FRANCESCO
LORENZO GABRIELE
SCIACCALUGA GIOVANNI
MASSUSSI ANDREA
MORANDI TOMMASO
APUANI ALESSANDRO
LORENZO GABRIELE
AGOSTO ALESSANDRO
SCIACCALUGA GIOVANNI
POZZAN STEFANO
MORANDI TOMMASO
SICURANI SILVIO
POZZAN STEFANO
CARFORA ALESSANDRO
GALDINI SAMUELE
GALDINI SAMUELE
BRUSCA MATTEO

ZENI LORENZO

CASARA FEDERICO
CARFORA ALESSANDRO
CRISTIANI FEDERICO
BRUSCA MATTEO
MASCHERONI NICOLO'
SICURANI SILVIO

ROSSI GIOVANNI
APUANI ALESSANDRO
RODELLA THOMAS
GARLASCHI FABIO
FUSO RICCARDO

FUSO RICCARDO
RANIERI FABRIZIO
ROSSI GIOVANNI

CONTI ALESSANDRO

11° Meeting di Nuoto Paralimpico

Migliori prestazioni individuali

ClassecCat. Societa Specialita
S10 S G.SFiamme Oro/ Asd Verona Swimming Team 50 Farfalla (11:42)
S9 S Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Stile Libero (10:24)
S9 S Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Farfalla (11:42)
S4 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (12:02)
S5 S  G.SFiamme Oro/S.S.D. Nuotatori Genovesi 100 Stile Libero (12:02)
S7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 400 Stile Libero (09:30)
S4 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (10:24)
S7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (12:02)
S10 S  G.SFiamme Oro/Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (10:24)
S8 S Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Farfalla (11:42)
SB3 S  G.SFiamme Oro/ Canottieri Baldesio Asd 50 Rana (10:52)
S8 S Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 400 Stile Libero (09:30)
S5 S  G.SFiamme Oro/ S.S.D. Nuotatori Genovesi50 Stile Libero (10:24)
SB14 J Asd Verona Swimming Team 100 Rana (11:07)
SM4 S G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 150 Misti (12:38)
S14 J Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (12:46)
S14 J Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (12:02)
S8 J S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L. 400 Stile Libero (09:30)
S14 J Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero (12:02)
S9 R Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Stile Libero (10:24)
S8 J S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L. 100 Stile Libero (12:02)
SB5 S Pavia Nuoto A.S.D. 50 Rana (10:52)
SB5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Rana (10:52)
SB9 R Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Rana (10:52)
S4 R Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 200 Stile Libero (09:55)
S6 S S.S.D. Nuotatori Genovesi 400 Stile Libero (09:30)
S5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (11:19)
SM8 R Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 200 Misti (10:10)
S10 S Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Farfalla (11:42)
sS4 R Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Stile Libero (12:02)
S14 J Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (12:46)
S6 S S.S.D. Nuotatori Genovesi 50 Stile Libero (10:24)
S7 S Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Stile Libero (12:02)
S8 R Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Dorso (11:19)
S9 S Pavia Nuoto A.S.D. 50 Stile Libero (10:24)
S7 S Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Stile Libero (10:24)
S8 J A.S.H.D. Novara Aps 50 Stile Libero (10:24)
S8 J A.S.H.D. Novara Aps 50 Dorso (11:19)
S8 J A.S.H.D. Novara Aps 50 Stile Libero (10:24)
S5 S Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Stile Libero (12:02)
SB5 S Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Rana (10:52)
SB14 J Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Rana (11:07)
S8 J A.S.H.D. Novara Aps 50 Dorso (11:19)
S5 R Pavia Nuoto A.S.D. 100 Stile Libero (12:02)
SB4 S Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Rana (11:07)
S9 E Briantea84 A.S.D. 50 Stile Libero (10:24)
S9 S Pavia Nuoto A.S.D. 100 Stile Libero (12:02)
S9 J A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (10:24)
S10 S Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Farfalla (11:52)
S13 R Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero (12:02)
S7 R Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 400 Stile Libero (09:30)
S14 J Adus Triestina Nuoto 50 Farfalla (11:42)
SB14 J Adus Triestina Nuoto 100 Rana (11:07)
SB13 R Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Rana (10:52)
S9 J A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (12:02)
SM3 J A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 150 Misti (12:38)
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Tempo

00:25.35
00:24.91
00:27.36
01:24.26
01:11.85
04:46.23
00:38.90
01:01.91
00:23.94
00:30.05
00:50.47
04:39.09
00:34.55
01:14.17
02:47.42
01:09.04
01:01.72
05:07.09
01:02.98
00:30.00
01:07.20
00:51.81
00:52.04
00:36.66
03:36.93
06:03.01
00:44.92
02:55.83
00:32.65
01:44.24
01:15.13
00:36.09
01:16.69
00:40.81
00:32.58
00:35.63
00:33.82
00:42.23
00:34.03
01:34.24
00:57.38
01:29.21
00:43.34
01:36.46
02:06.67
00:35.02
01:16.16
00:35.12
01:17.85
01:12.95
06:39.49
00:38.64
01:34.33
00:43.42
01:18.65
03:58.34

Pti

1046.94
1026.50
1019.01
999.76
999.44
992.45
988.95
987.56
972.85
964.06
961.96
958.54
953.11
903.06
881.97
879.35
877.19
871.15
859.64
852.33
848.51
841.15
837.43
836.06
828.88
820.34
817.01
814.71
812.86
808.14
808.07
805.21
797.24
795.15
784.84
781.93
768.78
768.41
764.03
761.99
759.50
750.81
748.73
744.45
744.45
730.15
729.78
728.08
721.00
716.11
711.08
710.66
710.06
709.12
706.68
703.78
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PACE ETTORE S9
RODELLA THOMAS SB13
MASCHERONI NICOLO' S9
GERI RICCARDO S6
CRISTIANI FEDERICO SB4
ZENI LORENZO S6
ROTA MATTEO S7
MODESTI WILLIAM S10
RANIERI FABRIZIO S13
MATTIAZZ|I ANDREA S6
AZZARITO ANDREA S3
GARLASCHI FABIO s7
GECCHELE LEONARDO S6
SONZA ALEN sS4
CONTI ALESSANDRO S3
PACE ETTORE SM9
ROTA MATTEO S7
GECCHELE LEONARDO S6
MAGRASSI RICCARDO SB7
TEANI RICCARDO S6
SONZA ALEN sS4
NEZIRAJ ALMEDIN S13
LAIFA ADAM S7
SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5
AZZARITO ANDREA S3
SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO s5
MODESTI WILLIAM SB9
ANDRIESH DAVYD S4
MATTIAZZ|I ANDREA S6
MAGRASSI RICCARDO S8
VIDAL MATTEO S4
NEZIRAJ ALMEDIN S13
ANDRIESH DAVYD SM4
LOMBARDINI SERGIO S5
VIDAL MATTEO SM4
ZINGARELLI MARCO SB12
TEANI RICCARDO S6
ZINGARELLI MARCO S12
SCARPA MAURO S6
LAIFA ADAM S7
FRIGERIO SIMONE S3
DODOROS ERACLES S11
FRIGERIO SIMONE SB2
CATINO FRANCESCO S4
LUCARELLI CRISTIAN S6
CATTANI EMANUELE S6
ROSSI SIMONE S7
CATINO FRANCESCO S4
DIACONU THOMAS S5
SANTINELLI LEONARDO S11
SANTINELLI LEONARDO S11
MARIANI ENRICO S9
LOMBARDINI SERGIO S5
MARIANI ENRICO S9
ROSSI SIMONE S7
DIACONU THOMAS S5
SCARPA MAURO S6
CATTANI EMANUELE S6
VIVIANI GIANFRANCO S7
TORRES ANGEL S5

NOOVLLCOLOLOLOMMEOOOOLOLOOOOITOOMONHOOECMOMOEOOOOITMOMMMWOWITCOMITOOITOOONVITNVMIDOD

Ssd Piscina Melegnano a R.L.
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Briantea84 A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Asd Verona Swimming Team
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Sport Life Onlus A.S.D.

S.S.D. Nuotatori Genovesi
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Verona Swimming Team
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Ssd Piscina Melegnano a R.L.
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Asd Verona Swimming Team
Briantea84 A.S.D.

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Phb Pol. Bergamasca Onlus

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

S.S.D. Nuotatori Genovesi

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd Verona Swimming Team
Asd Silvia Tremolada Aps
Sport Life Onlus A.S.D.
Briantea84 A.S.D.

Sport Life Onlus A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Sport Life Onlus A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Phb Pol. Bergamasca Onlus

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd Trivium

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Briantea84 A.S.D.

Ssd Piscina Melegnano a R.L.
Briantea84 A.S.D.

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

Asd Polisportiva Comunale Riccione

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Polisportiva Comunale Riccione
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Asd Polisportiva Comunale Riccione
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Trivium

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

Ssd Piscina Melegnano a R.L.

100 Stile Libero (12:02)
100 Rana (11:07)

100 Stile Libero (12:02)
100 Stile Libero (12:02)
50 Rana (10:52)

100 Stile Libero (12:02)
400 Stile Libero (09:30)
50 Stile Libero (10:24)
100 Stile Libero (12:02)
50 Dorso (11:19)

50 Dorso (11:19)

50 Dorso (11:19)

50 Stile Libero (10:24)
100 Stile Libero (12:02)
50 Stile Libero (10:24)
200 Misti (10:10)

100 Stile Libero (12:02)
50 Dorso (11:19)

100 Rana (11:07)

50 Stile Libero (10:24)
50 Stile Libero (10:24)
50 Stile Libero (10:24)
50 Dorso (11:19)

50 Stile Libero (10:24)
100 Stile Libero (12:02)
100 Stile Libero (12:02)
50 Rana (10:52)

50 Stile Libero (10:24)
100 Dorso (12:46)

100 Dorso (12:46)

100 Stile Libero (12:02)
100 Stile Libero (12:02)
150 Misti (12:38)

50 Stile Libero (10:24)
150 Misti (12:38)

50 Rana (10:52)

50 Farfalla (11:42)

50 Stile Libero (10:24)
50 Stile Libero (10:24)
50 Stile Libero (10:24)
100 Stile Libero (12:02)
50 Dorso (11:19)

50 Rana (10:52)

100 Stile Libero (12:02)
400 Stile Libero (09:30)
100 Stile Libero (12:02)
50 Stile Libero (10:24)
50 Stile Libero (10:24)
100 Stile Libero (12:02)
50 Stile Libero (10:24)
100 Dorso (12:46)

50 Stile Libero (10:24)
50 Dorso (11:19)

100 Stile Libero (12:02)
100 Stile Libero (12:02)
50 Dorso (11:19)

50 Dorso (11:19)

50 Stile Libero (10:24)
50 Stile Libero (10:24)

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (10:24)
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01:20.04
01:33.84
01:20.41
01:35.19
01:07.18
01:35.55
06:56.64
00:34.53
01:18.29
00:54.74
01:07.07
00:51.94
00:44.40
02:09.17
01:03.18
03:28.81
01:34.14
00:56.16
01:59.25
00:45.47
01:00.67
00:37.95
00:54.98
00:53.34
02:36.68
01:57.39
00:50.18
01:03.41
02:01.85
01:48.67
02:22.85
01:30.02
04:20.40
00:59.48
04:26.80
00:57.13
00:55.52
00:43.20
00:53.42
00:52.00
03:00.75
01:02.82
01:40.59
02:43.19
09:47.43
02:10.85
00:55.99
01:17.56
02:26.04
00:52.69
02:19.27
00:53.09
01:16.22
01:56.09
02:07.81
01:21.66
01:20.97
01:05.34
01:02.89
01:21.03

694.40
694.27
691.21
687.47
686.96
684.88
681.81
674.49
667.26
662.95
658.42
655.18
654.50
652.16
652.11
649.68
649.46
646.19
640.34
639.10
634.09
625.03
618.95
617.36
613.16
611.72
610.80
606.69
597.54
592.25
589.71
580.32
567.05
553.63
5563.45
552.07
547.37
545.60
543.99
535.77
531.51
530.09
525.30
516.21
506.94
500.11
497.59
496.00
491.71
491.55
485.46
481.63
481.50
478.77
478.37
449.42
448.19
44475
443.00
406.39
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117
118
119
120
121
122
123
124

VIVIANI GIANFRANCO
TORRES ANGEL
DODOROS ERACLES
COLOMBO RUGGERO
COLOMBO RUGGERO
PISATI RICCARDO
PONZONI PAOLO
PONZONI PAOLO

11° Meeting di Nuoto Paralimpico

Migliori prestazioni individuali

S7
S5
S11
S3
S3
S5
S5
S5

nunuunununmwnuon

Ssd Piscina Melegnano a R.L.

50 Dorso (11:19)

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (12:02)

Ssd Piscina Melegnano a R.L.
Briantea84 A.S.D.
Briantea84 A.S.D.
Ssd Piscina Melegnano a R.L.

50 Stile Libero (10:24)
50 Stile Libero (10:24)
100 Stile Libero (12:02)
50 Dorso (11:19)

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (10:24)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (11:19)
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01:24.45
03:02.63
01:08.66
02:00.31
04:49.19
01:50.82
01:46.28
02:09.40

402.96
393.20
377.22
342.45
332.20
331.17
309.84
283.62

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NO FRONTIERE

Femmine
Pos Atleta ClasseCat.
1 TERZI GIULIA S7 S
2 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 S
3 BERRA ALESSIA S12 S
4 TERZI GIULIA SM7 S
5 GHIRETTI GIULIA SB4 S
6 TALAMONA ARIANNA S6 S
7 BOGGIONI MONICA SM5 S
8 CORDINI CHIARA S6 S
9 CORDINI CHIARA S6 S
10 BERRA ALESSIA S12 S
11 RABBOLINI MARTINA SB11 S
12 RABBOLINI MARTINA S11 S
13 MECIC EMMA SM9
14 PALAZZO XENIA FRANCESCA sSB8 S
15 MARCHI GIORGIA SB14 S
16 TALAMONA ARIANNA S6 S
17 MARCHI GIORGIA SM14 S
18 BOGGIONI MONICA S5 S
19 MECIC EMMA S9
20 SORINI MARGHERITA si0  J
21 PETTINELLA MARINA S14 S
22 SORINI MARGHERITA SM10 J
23 GHIRETTI GIULIA S5 S
24 PETTINELLA MARINA S14 S
25 CIKA ADLIN S10 E
26 CIKA ADLIN S10 E
27 VICCH SILVIA S9 S
28 BELOTTI SARA S12 S
29 VICCH SILVIA S9 S
30 BELLINGERI GIULIA S7 S
31 BELOTTI SARA S12 S
32 MANTOAN LARA S12 S
33 CREMONINI VIRGINIA SB7 J
34 SOLA YLENIA S6 S
35 BELLINGERI GIULIA S7 S
36 SOLA YLENIA S6 S
37 PEZZETTI ELENA S8 J
38 PANZA SILVIA S10 S
39 PANZA SILVIA S10 S
40 MAZZOLA OLGA S2 S
41 SANTONOCITO LISA S5 S
42 PEZZETTI ELENA S8 J
43 BISTOLETTI ERICA S6 R
44 BISTOLETTI ERICA S6 R
45 ALBICINI CRISTINA S12 S
46 MANTOAN LARA s12 S
47 MAZZOLA OLGA S2 S
48 RIZZETTI GIULIA S4 E
49 AMODEO GIORGIA S2 S
50 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S5 R
51 BIOLCATI MICHELA S9 S
52 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S5 R
53 AMODEO GIORGIA S2 S
54 CERESOLI MIRIAM S7 S
55 CERESOLI MIRIAM S7 S
56 BIOLCATI MICHELA SB8 S

11° Meeting di Nuoto Paralimpico
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Societa Specialita

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.50 Farfalla (11:47)

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Dorso (1131)
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Stile Libero (10:41)
Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.200 Misti (10:17)

G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 50 Rana (11:01)

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.50 DOrso (1131)

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D. 200 Misti (10:17)

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 400 Stile Libero (09:44)
100 Dorso (12:52)
100 Dorso (12:52)
100 Rana (11:13)

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus
G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 400 Stile Libero (09:44)
Croatia 200 Misti (10:17)

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Rana (11:01)

Adus Triestina Nuoto 100 Rana (11:13)

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.50 Stile Libero (10:41)
Adus Triestina Nuoto 200 Misti (10:17)

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D. 50 Dorso (11:31)
Croatia 100 Farfalla (11:57)
Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (12:52)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Farfalla (11:57)
Asd Verona Swimming Team 200 Misti (10:17)

G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 50 Dorso (11:31)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Stile Libero (10:02)
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Dorso (11:31)

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 400 Stile Libero (09:44)
Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (10:41)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (10:41)
Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (12:24)
Pavia Nuoto A.S.D. 50 Stile Libero (10:41)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (12:24)
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (10:41)
Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Rana (11:01)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (10:41)
Pavia Nuoto A.S.D. 100 Dorso (12:52)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (12:24)
Pavia Nuoto A.S.D. 100 Stile Libero (12:24)
Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (10:41)
Phb Pol. Bergamasca Onlus 400 Stile Libero (09:44)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (11:31)

Asd Silvia Tremolada Aps 200 Stile Libero (10:02)
Pavia Nuoto A.S.D. 50 Dorso (11:31)
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Dorso (11:31)

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Dorso (12:52)

Asd Verona Swimming Team 400 Stile Libero (09:44)
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Dorso (12:52)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (10:41)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (11:31)

Pol. Dil. Integrabili 50 Dorso (11:31)

Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Farfalla (11:47)
A.S.H.D. Novara Aps 50 Dorso (11:31)

Phb Pol. Bergamasca Onlus 100 Stile Libero (12:24)
Pol. Dil. Integrabili 50 Stile Libero (10:41)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (12:24)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (10:41)
A.S.H.D. Novara Aps 100 Rana (11:13)
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Tempo

00:35.77
00:39.22
00:29.01
03:07.39
00:54.44
00:44.08
03:44.95
05:55.71
01:33.99
01:17.83
01:36.90
05:58.81
02:53.91
00:43.02
01:28.03
00:39.72
02:48.52
00:49.34
01:22.49
01:22.68
01:24.83
03:05.76
00:51.10
02:41.68
00:42.96
06:02.77
00:38.40
00:38.60
01:28.03
00:45.81
01:25.40
00:41.41
01:05.98
00:52.29
02:07.28
01:53.52
01:45.73
00:45.26
07:27.00
01:44.23
04:36.72
01:01.91
01:06.17
02:19.26
07:56.95
01:57.19
01:41.90
01:31.15
01:56.72
01:19.05
01:03.11
02:40.86
01:55.00
02:28.31
01:09.07
02:48.80

Pti

968.41
958.18
951.40
940.82
926.71
909.26
902.87
902.73
895.10
891.69
882.66
879.63
873.10
867.27
858.23
855.74
851.59
823.06
823.01
812.29
809.03
797.70
794.72
780.24
762.57
751.83
748.70
715.03
708.51
707.27
699.65
666.51
655.80
650.03
648.96
642.44
616.85
613.35
610.16
607.98
607.08
607.01
605.71
604.12
594.88
592.20
555.84
546.13
542.92
538.14
538.11
493.04
492.52
471.85
469.09
467.36

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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NO FRONTIERE

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

RIVA GIULIA

BIFFI FRANCESCA
FRANDOLI JASMIN
CREMONINI VIRGINIA
BIFFI FRANCESCA
RIZZETTI GIULIA
ALBICINI CRISTINA
SANTONOCITO LISA
FRANDOLI JASMIN
MORZANIGA MARTINA
MARCHETTI SARA
FERRARI SAHITI NAFIJA
FERRARI SAHITI NAFIJA
FILIPPINI BEATRICE
RIVA GIULIA
MARCHETTI SARA

11° Meeting di Nuoto Paralimpico

Migliori prestazioni individuali

S7
S4
SB2
S8
S4
S4
SB12
S5
S3
S5
S5
S12
S12
S3
S7
S5

N umMmunmnunmnmmnaaenunowm

Asd Silvia Tremolada Aps
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Adus Triestina Nuoto

Asd Polisportiva Comunale Riccione 50 Farfalla (11:47)

Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Stile Libero (10:41)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (10:41)
Asd Verona Swimming Team 100 Rana (11:13)

Asd Silvia Tremolada Aps 50 Stile Libero (10:41)
Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (12:24)
Asd Silvia Tremolada Aps 50 Dorso (11:31)

Pavia Nuoto A.S.D. 50 Dorso (11:31)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (10:41)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (11:31)
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (12:24)
Asd Silvia Tremolada Aps 50 Dorso (11:31)

Pavia Nuoto A.S.D. 100 Stile Libero (12:24)

100 Stile Libero (12:24)
100 Stile Libero (12:24)
50 Rana (11:01)

Foglio n. 6
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02:34.32
03:22.41
02:35.84
01:16.38
01:36.42
01:38.23
03:07.87
01:28.11
03:45.78
01:45.22
01:55.40
01:19.71
01:39.36
04:41.25
02:07.96
04:12.51

453.47
450.82
447.57
442.66
426.78
418.91
418.80
414.71
414.70
385.95
351.91
346.26
334.14
332.91
324.01
314.09
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